
ZARZĄDZENIE Nr 46 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie podpisywania polecenia krajowej podróży służbowej (delegacji) 
pracownikom Kuratorium Oświaty w Warszawie   

 
Na podstawie § 16 pkt 1 i § 20 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
17 stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Pracownik Kuratorium Oświaty w Warszawie udaje się w krajową podróż służbową  
        po uzyskaniu na druku delegacji podpisu: 

1) Mazowieckiego Kuratora Oświaty w przypadku: 
a) wicekuratora,  
b) dyrektora delegatury, 
c) dyrektora wydziału bezpośrednio podległego Kuratorowi,  
d) samodzielnego stanowiska bezpośrednio podległego Kuratorowi; 

2) Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty w przypadku: 
a) dyrektora wydziału bezpośrednio podległego Wicekuratorowi,  
b) samodzielnego stanowiska bezpośrednio podległego Wicekuratorowi; 

3) dyrektora delegatury w przypadku: 
a) zastępcy dyrektora delegatury, 
b) pozostałych pracowników delegatury; 

4) dyrektora wydziału w przypadku: 
a) zastępcy dyrektora wydziału, 
b) pozostałych pracowników wydziału. 

§ 2. W przypadku nieobecności: 
1) Mazowieckiego Kuratora Oświaty delegację Wicekuratorowi oraz pozostałym 

pracownikom, o których mowa w § 1 pkt 1 podpisuje zastępujący go Mazowiecki  
Wicekurator Oświaty; 

2) Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty delegację pracownikom, o których mowa w § 1 
pkt 2, podpisuje zastępujący go Mazowiecki  Wicekurator Oświaty; 

3) dyrektora delegatury delegację pracownikom, o których mowa w § 1 pkt 3 lit. b, 
podpisuje zastępca dyrektora, a w przypadku nieobecności/wakatu zastępcy dyrektora 
delegację podpisuje wyznaczony na piśmie przez dyrektora pracownik delegatury; 

4) dyrektora wydziału delegację pracownikom, o których mowa w § 1 pkt 4 pkt b, 
podpisuje zastępca dyrektora, a w przypadku jego nieobecności delegację 
pracownikom wydziału podpisuje bezpośredni przełożony dyrektora wydziału - 
odpowiednio Mazowiecki Kurator Oświaty lub Mazowiecki Wicekurator Oświaty. 

§ 3. Delegację Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty podpisuje Mazowiecki Wicekurator  
       Oświaty. 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
        w Warszawie. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się wicekuratorom i dyrektorom wydziałów/delegatur,  
       według właściwości. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Mazowiecki Kurator Oświaty 

-/- 

Dorota Sokołowska 


